- |                   |   |                |  |
|-------------------|---|----------------|--|
| 4. ἀβδήμονος ΑΒ.  | 5. τὰ ομ. Β.                                      | 6. δὲ] γάρ Β.  | 7. οὗτος   |
| ΑΒ. οὔτω G.       | 8. Βαλέρεος G.                                    | Ἀνδάσταρτος G. | 9. αὐ-<br>τοῦ ομ. G.                                   |
|                   | 12. εἰθόβαλος Β.                                  | Εἰθόβαλλος G.  | τάσταρτης Β.   |
|                   | 13. βασιλεὺς] ισρεὺς m.                           |                | Βάλζερος G. Vide<br>Hamakeri Miscell. Phoenic. p. 181. |
|                   |   | 14. μέτινος Α. | μέτηνος Β.   |
|                   |   | Λετίνος G.     | Μυγδαλῶν] Πηγμαλίων m.                                 |
|                   |   |                | φυσμανοῦν ΑΒ. Φυ-                                      |
|                   |   |                | σμανοῦν G. delet m. Vide Hamaker. I c. p. 203.         |
|                   |   |                | 15. ἔται m.  |
| ἔτη G.            | Οτι Μυγδαλῶνος ἀδελφὴ Καρθάγεναν ἔκτισεν margo Α. |                |  |
| 16. καρθάγεναν Β. | Καρθάγενα G.                                      | 17. ἔται Β.    | ἔτη G.   |

ad annum 53 producta, 34 in regno exegit. Aggere composito, vastissimum exaequavit locum et auream columnam in Iovis templo consecravit; et ad lignorum sylvam profectus, e Libano construendis templorum tectis cedros excidit. Elias aetate Abdemonus puer iunior clarebat, qui problematum a Salomone Hierosolymorum rege explicari iussorum difficultatem omnem ingenii subtilitate supersabat. Spatiū autem omne ab hoc rege usque ad Carthaginem conditam hoc pacto dimetiuntur. Iromus regnauit annis 34, Balbazerus filius annis 17, Auctastartus filius annis novem. Hunc nutricis suae filii tres interfecerunt eiusque sedem senior eorum invasit; cui Astartus, Kleastarti filius, successit annis 12, hunc Astarymus fratri eius filius exceptit annis 9, quem frater Phelles cum occidisset, mensibus 8 tyrannidem arripiuit; cui vitamque regnumque ademit Ithoballus, Astartis sacerdos, qui deinde sceptrā tenuit annis 32; post quem Balzerus filius sedem annis 8 occupavit, deinde Letinus eius filius annis 25, tum Pygmalion annis 47. Huius anno 7 soror nomine Carthagena fugiens in Libyam, civitatem Carthaginem aedificavit, Graecis dictam Carchedonem. Anno 12 regis Iromi templum Hierosolymis extrectum est. Ab huius imperio usque ad Carthaginis posita fundamenta fluxerunt anni 143 cum mensibus octo.